
UCHWAŁA NR LV.293.2018  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 13 września 2018 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2018 ROK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,poz.2077 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1 . Dokonuje się zmian planu dochodów  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z Nr 1 do niniejszej uchwały.
Plan po zmianach dochodów wynosi: 38.654.565,39 zł z tego
dochody bieżące w kwocie 34.767.229,39 zł
dochody majątkowe w kwocie 3.887.336,00zł.
2 . Dokonuje się zmian planu wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały.
Plan po zmianach  wydatków wynosi: 45.449.159,99zł.z tego:
wydatki bieżące w kwocie 32.907.230.53 zł.
wydatki majątkowe w kwocie 12.541.929,46 zł.

§ 2. 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zmian planu wydatków na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej  uchwały.

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brańszczyk

Sławomir Gałązka

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 2



 
       Załącznik Nr 1 do 
       Uchwały Nr.LV.293.2018 

                                                                            Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia 13 września  2018 roku. 
 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117.900,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117.900,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

50.000,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

67.900,00  

801   Oświat i wychowanie 6.800,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6.800,00  

  0950 Wpłaty z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

6.800,00  

   OGÓŁEM 124.700,00  

   RAZEM 124.700,00  

 
 

 

 

 

                                

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1



 

             
 
                      Załącznik Nr 2 do 

                      Uchwały Nr.LV.293.2018 
                                                                                 Rady  Gminy Brańszczyk 

                                                                           z dnia 13 września 2018 r. 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 130.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00  

600   Transport i łączność 210.000,00 210.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   210.000,00 210.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,00 210.000,00 

710   Działalność usługowa 25.000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00  

720   Informatyka 18.000,00  

 72095  Pozostała działalność 18.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00  

750   Administracja publiczna 40.000,00  

 75022  Rady gmin( miast i miast na prawach 
powiatu) 

40.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

113.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 113.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113.000,00  

801   Oświata i wychowanie   6.800,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6.800,00  

  4270 Zakup usług remontowych 6.800,00  

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1



 

851   Ochrona zdrowia 9.712,14  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.712,14  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.712,14  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20.000,00 237.812,14 

 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód  217.812,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  217.812,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 20.000,00 

                                                                                 RAZEM       572.512,14     447.812,14 

                                                                                 OGÓŁEM 124.700,00  

 
 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                                                                                                  
 
 

         Załącznik Nr 2a 

                                                                                                                                                                                         Uchwały Nr LV.293.2018 
                                                                                                                                                                        Rady Gminy Brańszczyk 

                                                                                                                                                                                                                        z dnia 13 września  2018 r. 

 
PLAN   WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH W ROKU BUDŻETOWYM  2018. 

 
 
Lp 

 
Dział 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Nazwa zdania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
 program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu 

 
Łączne koszty 
finansowe 

z tego źródła finansowania 

Rok budżetowy 
2018 

Środki własne  
Dotacje 

    Ogółem Dział 010  405.000,00    

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd 
Gminy 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji  wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

75.000,00 75.000,00 75.000,00  Urząd 
Gminy 

3 010 01010 6050 Sieć wodociągowa ul.Ciepła, Nakieł, ul.Pogodna i 
ul.Retmańska w miejscowości Brańszczyk 
gm.Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

130.000,00 130.000,00 130.000,00  Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 600  2.600.440,00    

4 600 60014 6300 Podniesienie stanu technicznego drogi powiatowej nr 
4403W odcinkowo na terenie gminy Brańszczyk i 
Długosiodło, powiatu wyszkowskiego w ramach 
poprawy jakości połączenia subregionalnej struktury 
komunikacyjnej z siecią TEN-T” 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

891.412,00 891.412,00 891.412,00  Urząd 
Gminy 

5 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
chodnika przy drodze gminnej( Trakt Napoleoński) w 

6.000,00 6.000,00 6.000,00  Urząd 
Gminy 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1



 

miejscowości Nowy Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej asfaltowej w miejscowości 
Ojcowizna 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

30.904,00 30.904,00 90.904,00  Urząd 
Gminy 

7 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji technicznej na 
wykonanie chodnika w miejscowości Poręba Średnia 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

1.500,00 1.500,00 1.500,00  Urząd 
Gminy 

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Trzciance z kostki brukowej 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

182.000,00 182.000,00 182.000,00  Urząd 
Gminy 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi drogi gminnej w miejscowości 
Trzcianka /pod lasem/ 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

40.000,00 40.000,00 40.000,00  Urząd 
Gminy 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi drogi transportu rolnego nr 
440114W relacji Nowe Budy – Stare Budy gmina 
Brańszczyk   
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

900.000,00 900.000,00 900.000,00  Urząd 
Gminy 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Poręba 
Kocęby/Zastruże/ 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

170.000,00 170.000,00 170.000,00  Urząd 
Gminy 

12 600 60016 6050 Droga Gminna-Dudowizna wykonanie dokumentacji 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd 
Gminy 

13 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dębowej i Klonowej  miejscowości 
Dalekie Tartak 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

300.000,00 300.000,00 300.000,00  Urząd 
Gminy 

14 600 60016 6050 Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi 
gminnej nr 440126 w miejscowości Nowa Wieś 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

53.624,00 53.624,00 53.624,00  Urząd  
Gminy 

    Ogółem Dział 700  120.000,00    

15 700 70005 6050 Budowa placu w pobliżu kościoła w miejscowości 
Poręba ,gmina Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

20.000,00 20.000,00 20.000,00  Urząd 
Gminy 

16 700 70005 6060 Zakup gruntów 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

100.000,00 100.000,00 100.000,00  Urząd  
Gminy 

    Ogółem Dział 710  24.132,00    

17 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 25.329,48 24.132,00 24.132,00  Urząd 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 2



 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji  " 

Termin realizacji inwestycji   
2017-2019 rok 

Gminy 

    Ogółem Dział 750  40.000,00    

18 750 75022 6060 System e-sesja 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

40.000,00 40.000,00 40.000,00  Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 754  573.023,00    

19 754 75412 6050 Remont i modernizacja i rozbudowa remizy OSP w 
Turzynie 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

174.023,00 174.023,00 174.023,00  Urząd 
Gminy 

20 754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Białymbłocie Stara Wieś – 
roboty wykończeniowe 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

292.000,00 292.000,00 292.000,00  Urząd 
Gminy 

21 754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Białymbłocie-Stara Wieś II 
etap 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

70.000,00 70.000,00 70.000,00  Urząd 
Gminy 

22 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej remizy  OSP w 
Trzciance 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

37.000,00 37.000,00 37.000,00  Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 801  26.561,96    

23 801 80104 6067 Wesołe przedszkole w Gminie  Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

26.561,96 26.561,96  26.561,96 Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 851  197.376,00    

24 851 85111 6220 Modernizacja oraz zakup aparatury i sprzętu 
medycznego dla potrzeb SPZZOZ w Wyszkowie 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

197.376,00 197.376,00 197.376,00  Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 900  8.173.396,50    

25 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

139.000,00 139.000,00 139.000,00  Urząd 
Gminy 

26 900 90001 6050 Wykonanie map do celów projektowych oraz 
wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. 
Wspólna,ul.Chabrowa,ul.Rumiankowa , ul.Grzybowa 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

31.000,00 31.000,00 31.000,00  Urząd 
Gminy 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 3



 

27 900 90001 6050 Wykonanie map do celów projektowych oraz 
wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Przyjmy 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

30.000,00 30.000,00 30.000,00  Urząd 
Gminy 

28 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  w 
miejscowości Ojcowizna gmina Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

400.000,00 400.000,00 400.000,00  Urząd 
Gminy 

29 900 90001 6050 Projekt budowlany oczyszczalni przydomowych w 
miejscowości Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

16.000,00 16.000,00 16.000,00  Urząd 
Gminy 

30 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Białebłoto Kurza i Białebłoto Stara Wieś gmina 
Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok                     

598.821,86 598.821,86 598.821,86  Urząd 
Gminy 

31 900 90005 6057 
2.325.892,00 

6059 
2.671.317,00 

 

Odnawialne Źródła Energii w Gminach Brańszczyk, 
Somianka i Zatory 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

4.997.209,00 4.997.209,00 2.671.317,00 2.325.892,00 Urząd 
Gminy 

32 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowe Budy   
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

33.000,00 33.000,00 33.000,00  Urząd 
Gminy 

33 900 90017 6060 Zakup samochodu asenizacyjnego 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00  Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

w 
Brańszczyku 

34 900 90017 6060 Zakup piły tnącej do ciągnika d;la ZGK 
Termin realizacji inwestycji  2018 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

w 
Brańszczyku 

35 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Białebłoto- Kurza Gmin Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2017-2018 rok 

2.605.000,00 1.803.365,64 1.803.365,64  Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 921  360.000,00    

36 921 92109 6060 Zakup nagłośnienia dla GDK w Brańszczyku 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd 
Gminy 

37 921 92109 6050 Wykonanie docieplenia ogrzewania świetlicy wiejskiej 
w Udrzynie Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

15.000,00 15.000,00 15.000,00  Urząd 
Gminy 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 4



 

38 921 92109 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 
1756/4 w miejscowości Udrzynek gm. Brańszczyk – 
roboty wykończeniowe 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

250.000,00 250.000,00 250.000,00  Urząd 
Gminy 

39 921 92195 6050 Budowa skansenu i parku etnograficznego – 
przyrodniczego w Brańszczyku 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

70.000,00 70.000,00 70.000,00  Urząd 
Gminy 

    Ogółem Dział 926  22.000,00    

40 926 92695 6060 Zakup sprzętu do siłowni plenerowej przy świetlicy 
wiejskiej w Knurowcu 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

12.000,00 12.000,00 12.000,00  Urząd 
Gminy 

41 926 92601 6050 Przebudowa boiska do gry w koszykówkę i piłkę 
siatkową w miejscowości Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2018 rok 

10.000,00 10.000,00 10.000,00  Urząd 
Gminy 

                     OGÓŁEM 13.344.761,30 12.541.929,46 
 
10.189.475,50 2.352.453,96  

 

 
Pozycja 3 Sieć wodociągowa ul.Ciepła, Nakieł, ul.Pogodna i ul.Retmańska w miejscowości Brańszczyk gm.Brańszczyk -zwiększenie  planu 
wydatków kwota 130.000,00zł.- nowe zadanie inwestycyjne 
Pozycja 6 Budowa drogi gminnej asfaltowej w miejscowości Ojcowizna zwiększenie  planu wydatków kwota 20.000,00zł.plan po zmianach 
30.904,00zł. 
Pozycja 8 Budowa drogi gminnej w Trzciance z kostki brukowej zwiększenie  planu wydatków kwota 90.000,00zł.plan po zmianach 182.000,00zł. 
Pozycja 9 Przebudowa drogi drogi gminnej w miejscowości Trzcianka /pod lasem/ zmniejszenie  planu wydatków kwota 210.000,00zł.plan po 
zmianach 40.000,00zł. 

Pozycja 16 System e-sesja zwiększenie  planu wydatków kwota 40.000,00zł.- nowe zadanie inwestycyjne 
Pozycja 18 Remont i modernizacja i rozbudowa remizy OSP w Turzynie zwiększenie  planu wydatków kwota 56.000,00zł.plan po zmianach 
174.023,00zł. 
Pozycja 20 Budowa remizy OSP w Białymbłocie Stara Wieś – roboty wykończeniowe zwiększenie  planu wydatków kwota 57.000,00zł.plan po 
zmianach 292.000,00zł. 
Pozycja 30 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto Kurza i Białebłoto Stara Wieś gmina Brańszczyk zmniejszenie  planu wydatków 
kwota 217.812,14zł.plan po zmianach 598.821,86zł. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Udrzyn -zadanie usunięto z planu wydatków inwestycyjnych kwota 20.000,00zł. 
 
Pozycja 32 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Budy i Stare Budy  zmiana nazwy zadania inwestycyjnego-Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Budy. zwiększenie planu wydatków kwota 20.000,00zł. Plan po zmianach 33.000,00zł. 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 5



 
 

 Załącznik Nr 3 do 

                          Uchwały Nr LV.293.2018 
                                                                                       Rady  Gminy Brańszczyk 

                                                                                 z dnia 13 września 2018 r. 
 

   
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów )między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 

administracji rządowej w 2018 roku 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 

 
 

Dotacje 

 
 

Wydatki 

W tym 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W  2018 ROKU 

600   209.822,00 1.101.234,00 109.822,00 991.412,00 

 60014  109.822,00 1.001.234,00 109.822,00 891.412,00 

  6300  891.412,00  891.412,00 

  2320 109.822,00    

  4300  109.822,00 109.822,00  

 60016  100.000,00 100.000,00  100.000,00 

  6630 100.000,00    

  6050  100.000,00  100.000,00 

710    24.132,00  24.132,00 

 71095   24.132,00  24.132,00 

  6639  24.132,00  24.132,00 

754   23.742,00 23.742,00 23.742,00  

 75412  23.742,00 23.742,00 23.742,00  

  2710 23.742,00    

  4270  23.742,00 23.742,00  

851    6.732,00 6.732,00  

 85154   6.732,00 6.732,00  

  2310  6.732,00 6.732,00  

OGÓŁEM 233.564,00 1.155.840,00 140.296,00 1.015.544,00 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2018 ROKU 

710   40.000,00 40.000,00 40.000,00  

 71035  40.000,00 40.000,00 40.000,00  

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1



  2020 40.000,00    

  4270  40.000,00 40.000,00  

OGÓŁEM 40.000,00 40.000,00 40.000,00  

 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 2



 

                                                                                Załącznik Nr 4 do   
                                                                                 Uchwały Nr LV.293.2018                                                                   

                                                                                               Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                                   z dnia 13 września 2018 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdz § TREŚĆ– NAZWA 
JEDNOSTKI  

Plan dotacji 
podmiotowej 

w zł. 

Plan dotacji 
przedmiotowej  

w zł. 

Plan dotacji  
celowej  w zł. 

DOTACJE UDZIELONE  W ROKU BUDŻETOWYM  2018 PODMIOTOM NALEŻĄCYM   DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

600   Transport i łączność   891.412,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe    891.412,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów  inwestycyjnych  
Starostwo Powiatowe w 
Wyszkowie  

  891.412,00 

710   Działalność usługowa    24.132,00 

 71095  Pozostała działalność   24.132,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Urząd Marszałkowski w 
Warszawie  

  24.132,00 

851   Ochrona zdrowia   204.108,00 

 85111  Szpitale ogólne    197.376,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych   
SPZZOZ w Wyszkowie  

  197.376,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6.732,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

  6.732,00 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1



 

jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Gmina Wyszków  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

504.000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
Gminny Dom Kultury w 
Brańszczyku  

334.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 

334.000,00   

 92116  Biblioteki 170.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Brańszczyku 

170.000,00   

DOTACJE UDZIELONE  W  ROKU BUDŻETOWYM 2018 PODMIOTOM  NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

801   Oświata i wychowanie  177.751,96  148,50 

 80101  Szkoły podstawowe  57.468,32   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla   publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

57.468,32   

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach  podstawowych  

46.118,24   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

46.118,24   

 80104  Przedszkola 74.165,40   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
STOWARZYSZENIE 
TRADYCYJNIE 
NOWOCZESNYCH DLA WSI   

 66.748,80   

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 2



 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

7.416,60   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników ,materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

  148,50 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

  148,50 

 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 3



                                              

 

                      Załącznik Nr 5  do  
                                                               Uchwały Nr LV.293.2018 
                                                                Rady Gminy Brańszczyk 

                                                                               dnia13 września 2018 r. 
 

 
 
 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYM W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NA REALIZACJĘ WYDATKÓW OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   NA 2018 ROK 

 
 

Dział Rozdz. & T R E Ś Ć Kwota w zł 

851    Ochrona zdrowia 97.712,14 

 85153  Zwalczanie narkomanii  4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93.712,14 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

6.732,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 

  4120 Składka na Fundusz Pracy 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  22.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 

  4220 Zakup środków żywności  9.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.080,14 

  4430 Różne opłaty i składki  4.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2E8C9AC3-21A8-44D8-88B8-43269C5CE5D4. Podpisany Strona 1




